
UCHWAŁA Nr XC/629/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70), Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Miasta Głowno. 
§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  
2. Za inkasenta wyznacza się jednostkę budżetową Miejski Zakład Komunalny w Głownie. 
3. Wynagrodzenia za inkaso nie ustala się. 
§ 3. Opłatę targową pobiera się na targowiskach położonych w Głownie przy: 

- ul. Bielawskiej 32, 
- ul. Kopernika 23, 
- ul. Sikorskiego 45/49, 
- oraz wszelkich miejscach, w których jest prowadzona sprzedaż na terenie miasta, poza sprzedażą 
dokonywaną w budynkach lub w ich częściach. 
§ 4. Określa się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej na targowiskach miejskich 

i w miejscach na terenie miasta, gdzie prowadzona jest sprzedaż. Wysokość dziennych stawek 
przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
Inkasent wydaje sprzedającemu pokwitowanie (opłata targowa jednorazowa) z numerem 
pokwitowania i kwotą należnej opłaty. 

§ 6. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekraczać górnej granicy stawki kwotowej 
określonej corocznie przez Ministra Finansów w drodze obwieszenia. 

§ 7. Miesięczne rozliczenie z pobranych pokwitowań opłaty targowej i przekazanie zebranej 
kwoty na rachunek dochodów Gminy Miasta Głowna, nastąpi do 5-tego dnia każdego następnego 
miesiąca. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 9. Uchyla się uchwałę nr XVII/130/15 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 15 grudnia 2015 roku 

w sprawie opłaty targowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F30795FE-F928-4FAC-91E9-26283D4C66A1. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F30795FE-F928-4FAC-91E9-26283D4C66A1. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XC/629/23 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Stawki dziennych opłat targowych na terenie Miasta Głowno 

Lp. Wyszczególnienie Opłata w złotych 
1. Sprzedaż ze stoisk niezadaszonych 15,00 
2. Sprzedaż ze stoisk zadaszonych  20,00 
3. Sprzedaż ze stoisk niezadaszonych dla pojazdów specjalnych 25,00 
4. Sprzedaż pozostała (ze stolika, sprzedaż obnośna itp.) - za 1 mb 

zajmowanej powierzchni 6,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F30795FE-F928-4FAC-91E9-26283D4C66A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XC/629/23 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Stawki dziennych opłat targowych na terenie Miasta Głowno


